
金門縣航空站第三停車場等 3場公有路外停車場設置太陽光電發電系統標租案 

招標文件清單 

※
注
意 

廠商取得招標文件時，請依下列勾選項目詳細逐一核對招標文件，如有短

少即時(或截止投標前)向金門縣政府(觀光處)要求補齊，廠商不得事後方

藉提供之招標文件短少為由而於開標時要求補正或於簽訂契約時要求不予

納入契約文件內。 

■00.本招標文件清單(1 張)  

(刊登於政府電子採購網之本案招標公告為招標文件之一部分，不另檢附) 

■01.外標封 

■02.投標須知 

■03.租賃契約 

■04.標單  

■05.標租清冊 

■06.評選須知 

■07.委託代理授權書(非廠商資格審查必要條件) 

■08.退還押標金申請書 

■09.押標金轉作履約保證金同意書 

■10.廠商切結書 

■11.投標廠商聲明書 

■12.投標資格審查表 

■附件 02-1.太陽光電發電設備檢驗表 

■附件 02-2.施工及維護期間注意及配合事項 

■附件 02-3. 押標金、保證金繳納及退還補充說明 

 
 


